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yeniliklerin, gelişmelerin gerektirdiği bilgi, beceri, uygulama yeteneği ve davranışları 

kazandırmayı, hizmet ile ilgili temel prensip ve tekniklerin uygulama birliğini sağlamayı, 

müfettişlerin ve müfettiş yardımcılarının uygulamaya yönelik bilimsel araştırma yapma 

isteğini teşvik etmeyi ve desteklemeyi, müfettişlerin, müfettiş yardımcılarının ve büro 

çalışanlarının mesleki yeterlik ve anlayışlarını geliştirmeyi, müfettiş yardımcılarının 

yetiştirilmelerini sağlamayı, müfettişlerin, müfettiş yardımcılarının ve büro personelinin 

moral gücünü ve mesleki motivasyonunu yükseltmeyi, beşeri ve toplumsal ilişkilerini, göreve 

bağlılıklarını ve teşebbüs gücünü artırmayı hedeflemekteyiz. 

 

Bu hedefler doğrultusunda,  2013 yılı Bakanlık Eğitim Planında Kurulumuz tarafından 

yapılması öngörülen eğitim faaliyetleri gerçekleştirildiği gibi 2013 yılı Bakanlık Eylem 

Planında ki eğitim hedeflerimize de ulaşılmıştır. Ayrıca, planlarda öngörülen eğitimler dışında 

da çeşitli eğitim faaliyetleri düzenlenmiş veya başka organizasyonlarca düzenlenen çeşitli 

eğitimlere müfettişlerin katılımı sağlanmıştır. Bunların dışında ise birçok kamu kurum ve 

kuruluşun eğitici talepleri de karşılanmaya çalışılmıştır.  

 

Yine, gelişen şartlar karşısında Kurulumuzun ihtiyaçları ile tüm çalışanlarımıza yönelik olarak 

yapılan eğitim ihtiyaç analizi dikkate alınarak 2014 yılında gerçekleştirilmesi öngörülen 

hizmetiçi eğitimlerin de 2014 yılı Bakanlık Eğitim ve Eylem Planlarında yer alması 

sağlanmıştır. 

 

2013 yılında gerçekleştirilen hizmetiçi eğitim faaliyetlerinde katkıları bulunan tüm 

çalışanlarımıza şükranlarımı sunar, 2014 yılı için gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz hizmetiçi 

eğitim faaliyetlerinde bir araya gelmek ve öngörülen hedeflerin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesi ümidiyle tüm çalışma arkadaşlarıma başarılar dilerim.  

 

 

 

                                                                                                       Mehmet TEZEL 

                                                                                               İş Teftiş Kurulu Başkanı 
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